FEDERATION
FRANGAISE

Club organisateur : US ARGENTONNAISE

Pl Coureur
WINTREBERT Axel
BUISSART Robin
MARTINS Vincent
CHOPINAUD Antoine
BOUTEILLER Julien
GOUTAUDIER Fabrice
BARTIER Louis
SAILLARD Rémi
ROSTALSKI Guillaume
CASTELLAN Auguste
BOULAHOITE Rayan
GIRAUDEAU Basile
CHICAUD Mathieu
TREMBLE Paul
SERRAVALLE Paolo
CHEVIGNON Jules
DEMARTY Alexis
TERRIER Cyril
BIDOLI David
CHEVILLARD Aymeric
PERCEVAULT Teddy
VO THANH Rubens
TEXIER Luka

ASTIE Thomas
VUILLAUME Bastien
ARNOU Matthieu
CASTRES Gervais
DEMOUSSIS Jean Charles
PIGOIS Jérémy
MARTIAL Jonathan
MOULLEC Simon
PANOR Enzo
MODOLO Eric
CHOLLET Nicolas
JALINIER Dylan

DE GRAEVE Killian
PANCE Octave
GESTEAU Julien
DEMARIA Sacha
FLAMENT Arthur
CHAUVEAU Maxime
LECOMPTE Mathéo
WILLIS Alfie

VIAL Jules

GADIN Ludovic
DALIBERT Loes
FERREIRA BARDIN Timeo
RENARD Maxence
LEMOINE Mathias
GORON Antonin
MACAULT Gabby
CAROUX Benjamin
LELIEVRE Albin
NIETO Jérémy
IGNACE Alain
LELIEVRE Edmond
MOUSSAOQUI Aliyy
BROUARD Baptiste
BERANGER Eddy
DELAUNAY Yannick
BASSEMENT Romain
FREBY Thibault
JUILLET Maxime
GAILLARD Florian
ROGER Mathieu

66 DELAUNAY Alois
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TRIANGLE SUD BERRY 2022
CLASSEMENT GENERAL AUX POINTS - MAILLOT VERT

Epreuve n°7

Club
ESEG DOUAI
ESEG DOUAI
OLYMPIQUE CVO
CRCL
PL PAUL BERT TOURS
UC DIGOINAISE
ESEG DOUAI
VC LUCEEN
GMC 38 - EYBENS FORMATION

VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM

ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95
MONTOIR ATLANTIQUE CYCLISME
CREUSE OXYGENE

VC BOCAGE VIRE

CSM CLAMART

GMC 38 - EYBENS FORMATION
VELO CLUB VERROIS
OLYMPIQUE CVO

GMC 38 - EYBENS FORMATION

C' CHARTRES CYCLISME

CS CHINONAIS

GMC 38 - EYBENS FORMATION
ANGERS METROPOLE CYCLISME 49
CS CHINONAIS

CSM CLAMART

UC CHOLET

LAGNY PONT CARRE CYC
CHATEAUROUX METROPOLE CYCLISME
CHATEAUROUX METROPOLE CYCLISME
CREUSE OXYGENE

MONTOIR ATLANTIQUE CYCLISME
CSM CLAMART

VCA DU BOURGET

VELO CLUB VERROIS

US ST PIERRE DES CORPS
VELOCE VANNETAIS CYCL

CSM CLAMART

BOCAGE CYCLISTE MAYENNAIS
CM AUBERVILLIERS 93

TEAM AVESNOIS

PAYS D'ANCENIS CYCLISME 44
CHATEAUROUX METROPOLE CYCLISME
MONTOIR ATLANTIQUE CYCLISME
GMC 38 - EYBENS FORMATION

UV DESCARTES

MONTOIR ATLANTIQUE CYCLISME
ORLEANS LOIRET CYCLISME
MONTOIR ATLANTIQUE CYCLISME
ORLEANS LOIRET CYCLISME
ORLEANS LOIRET CYCLISME
VELO CLUB VERROIS

ESEG DOUAI

VC BOCAGE VIRE

TEAM PROGRESS

LVC TONNEINS

VC BOCAGE VIRE

PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
VELO CLUB VERROIS

ES ST MARTIN D'HERES

ASPTT CHATEAUROUX

CSM CLAMART

CSM CLAMART

CS CHINONAIS

US ARGENTONNAISE

VC BOCAGE VIRE

AC BAS BERRY

Date : 20/08/2022

Cat E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 Pts

3 14 30 5 5 13 5 30 102
3 30 19 19 5 5 5 5 88
3 19 17 5 30 5 5 5 86
3 17 25 17 5 5 6 5 80
3E 13 5 25 14 5 8 5 75
3 21 14 25 5 5 5 75
3E 10 21 1" 13 5 9 5 74
3 25 5 5 5 5 21 5 71
3 15 5 5 12 21 5 5 68
3E 5 5 5 15 25 5 5 65
J2 30 30 5 65
3 5 5 13 17 7 1" 5 63
J2 5 10 5 5 5 5 25 60
J2 5 8 12 5 5 19 5 59
J1 5 5 5 21 12 5 5 58
3E 12 5 5 19 5 7 5 58
3 5 5 5 5 17 15 5 57
3 5 5 15 5 15 5 5 55
3 9 14 5 5 5 15 53
3E 5 5 5 5 19 5 7 51
3 5 5 5 5 5 5 19 49
3E 5 5 5 5 5 17 5 47
3E 5 5 5 5 5 5 17 47
3 5 5 5 5 5 13 8 46
3E 5 5 5 5 5 5 14 44
3E 5 5 5 5 14 5 5 44
3 5 13 5 5 5 5 5 43
3 5 5 5 5 5 5 12 42
PO1 6 1" 5 5 5 5 5 42
3 5 5 5 7 5 5 10 42
3 5 5 8 9 5 5 5 42
J2 5 5 10 5 5 5 5 40
3 5 5 5 5 5 10 5 40
3 5 9 5 5 5 5 5 39
J1 5 5 5 5 5 5 9 39
J2 5 5 5 5 9 5 5 39
J2 7 7 10 5 5 5 39
J2 5 5 5 5 6 5 5 36
3E 1" 5 5 5 5 5 36
J2 5 5 21 5 36
3E 5 5 5 5 5 5 5 35
J2 5 5 5 5 5 5 5 35
3 5 5 5 5 5 5 5 35
3E 5 5 5 5 5 5 5 35
J2 5 5 5 5 5 5 5 35
3 5 5 5 5 5 5 5 35
J1 5 5 5 5 5 5 5 35
3 5 5 5 5 5 5 5 35
J1 5 5 5 5 5 5 5 35
J2 5 5 5 5 5 5 5 35
PO2E 5 5 5 5 5 5 5 35
3E 5 5 5 5 5 5 5 35
3E 5 5 5 5 5 5 5 35
3 5 5 5 5 5 5 5 35
3 5 5 5 5 5 5 5 35
3 5 5 5 5 5 5 5 35
J1 5 5 5 5 5 5 5 35
PO1 5 5 5 5 5 5 5 35
3 5 5 5 5 5 5 5 35
PO1 5 5 5 5 5 5 5 35
J1 5 5 5 5 5 5 5 35
PO1 5 5 5 5 5 5 5 35
3 5 5 5 5 5 5 5 35
J1 5 5 25 35
3 5 5 5 14 5 34
3E 5 5 5 12 6 33

Concept : Christian Vilpellet Tél : 06.59.33.74.76
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FEDERATION
FRANGAISE

Club organisateur : US ARGENTONNAISE

Pl
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

17

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

Coureur

BARRE Théo
MONTEIL Baptiste
MAGNIE Valérian
LEBERT Maxime
BOURGEOIS Arnaud
HENOCQ Kévin
ANDRIEUX Pierre
BARTIER Jules
BARRET Jérémy
MEYNARD Maxime
BOIZET Damon
CYPRES Mickaél
GENTY Antonin
PIAU Jordan
TAYLOR Barry
NAUDON Clément
LE GOUEZIGOU Alain
LEROUX Suliac
JAMOT Pierrick
BOURGAULT Nicolas
THIBAULT Quentin
JAMMET Romain
MENAGER Loic
ROMAN Martial
BENOIST Valentin
GANE Enzo
LEYLAVERGNE Dario
LIMOGES Vincent
COQUEMONT Nicolas
GARNIER Pascal
VALET Hugo
BABULE Théo
LECLERC Nicolas
PARLEBAS Enrick
POINT Valentin
BROUILLARD Jérémy
LECOCQ PREEL Victor
MORLONG Antoine
SAPIN Matthias
HERIVEAU Gatien
LE BOUFFANT Maél
PINEAU Axel
PINEDE Romain
GUILLEBAULT Kévin
PERONNY Bastien
FERRON Romain
ARTACHO Sylvain
BOSSIS Olivier
PARSONS James
BERNARD Victor
LOULERGUE Victor
BIGOURET Anthony
DIEDLER Gauthier
VALLE Boris
GUYOT Stéphane
ATHANE Antoine
DAVID Antoine
COLAS Jules
FERREIRA Tiago
VIMPERE Théo
COUTY Arthur
CORBIN Paul
COAZY Ludovic
BOUTET Quentin
LEMERLE Sébastien
BEAUVAIS Ludovic

TRIANGLE SUD BERRY 2022
CLASSEMENT GENERAL AUX POINTS - MAILLOT VERT
Epreuve n°7

Club
VC BLANCOIS
VC FONTAINEBLEAU AVON
BRESSUIRE AC
UV DE LIMOGES - TEAM U87
CAVIGAL NICE SPORTS
VELO CLUB ARLESIEN
CRCL
ESEG DOUAI
ANGOULEME VELO CLUB
CREUSE OXYGENE
VELO CENTRE YONNE

EC OSMOY MOULIN SUR YEVRE
CHATEAUROUX METROPOLE CYCLISME

VELO CENTRE YONNE

VC LA SOUTERRAINE

C POITEVIN

CYCLE AMICAL CIVRAISIEN
EC RENNAISE

UC CHATEAUROUX

AAJ BLOIS

PAU VELO 64

UV DE LIMOGES - TEAM U87
USP ISSOIRIENNE

CC PERIGUEUX DORDOGNE
UV DESCARTES

CREUSE OXYGENE
CREUSE OXYGENE

C' CHARTRES CYCLISME
EC RENNAISE

US PEGOMAS CYCLISME
CRCL

CRCL

ANGOULEME VELO CLUB
UV DE LIMOGES - TEAM U87
VC THOUARS

TEAM SUD MANCHE LEUCEMIE

ES CAEN
CRCL
C POITEVIN

ST VINCENT LUCE BERCE CYCLISTE

LYON SPRINT EVOLUTION
C POITEVIN

UC JOUE LES TOURS

CS CHINONAIS

AC BAS BERRY

VELO CLUB VERROIS

MG VELO MONTLUCON CC
ANGOULEME VELO CLUB
VELO CLUB VERROIS

UC CHATEAUROUX
CREUSE OXYGENE

VC GOUZON

VC FONTAINEBLEAU AVON
UV DESCARTES

ASPTT CHATEAUROUX
GUIDON CHALETTOIS
CREUSE OXYGENE

4S ST SATUR

P ST FLORENT NIORT
CRCL

VINEUIL SPORTS

VC CONTROIS

UC CHATEAUROUX

UA LA ROCHEFOUCAULD
AC BAS BERRY

VC LA SOUTERRAINE

Cat
J2

J2
3E
PO2
PO1

J1

J2
3E
PO1
J2

PO2

PO1
PO1

PO1

3E
J1
J2

PO1
3E
J1
J1
J1

J1
PO2
PO1
PO2
PO2

E1
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Concept : Christian Vilpellet Tél : 06.59.33.74.76
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FEDERATION
FRANGAISE

Club organisateur : US ARGENTONNAISE

Pl Coureur
133 CAILLAUD Léo

134 RENARD Gaél

135 BERNARD Cyril

136 FAURE Alain

137 LEYLAVERGNE Fabien
138 DEREBERGUE Victor
139 BOUSSER Sébastien
140 BESSERVE Geoffrey
141 LABUSSIERE Nicolas
142 CAILLIAUX Corentin
143 LEPECULIER Louis
144 GUYON Aurélien

145 HUGUET Rodolphe
146 RIVET Jean Vincent
147 SIBIAL Antoine

148 CHAUSSE Valentin
149 JAMMET Damien

150 GERVAIS Renaud

151 BOYER Maxime

152 GUILLONNET Johann
153 GERBAULT Rémi

154 FLEURY CARETO Maxime
155 PICAULT Gauthier

156 DEBIOSSAT Jacques
157 RIVET Benjamin

158 POUCH Iwan

159 HERNANDEZ Francisco
160 GRIFFON Florian

161 BERTRAND Benjamin
162 GILANT Grégory

163 MORANGE Pierre Henri
164 RENAULT Louison

165 DALLOT Yohan

166 CARNEIRO Emmanuel
167 DESSAY Jules

168 ANNO Pierre Vincent
169 BAGLAN Dylan

TRIANGLE SUD BERRY 2022
CLASSEMENT GENERAL AUX POINTS - MAILLOT VERT

Epreuve n°7

Club
UC AMBOISE NAZELLES NEGRON
AS CULAN CYCLISME
UC CHATEAUROUX
UV DE LIMOGES - TEAM U87
CREUSE OXYGENE
CC NOGENT SUR OISE
VC FONTAINEBLEAU AVON
USP ISSOIRIENNE
ANGOULEME VELO CLUB
CC MAINSAT EV
CYCLE AMICAL CIVRAISIEN
UV POITIERS
VS CHAMBRAISIEN
UA LA ROCHEFOUCAULD
CC MAINSAT EV
AC BAS BERRY
CRCL
MONTRICHARD VAL DE CHER CYCLISME
UC CONDAT
UC PAYS DE JOSSELIN
ASPTT CHATEAUROUX
VC FONTAINEBLEAU AVON
US BONNY
EC TRELISSAC COULOUNIEIX 24
UC CONDAT
UC CONDAT
AAJ BLOIS
VC BLANCOIS
UV DESCARTES
EC OSMOY MOULIN SUR YEVRE
ASS CYCL LIMOGES BUSSIERE POITEVINE
CHATEAUROUX METROPOLE CYCLISME
CM AUBERVILLIERS 93
VC CONTROIS
UC CHATEAUROUX
UCL HENNEBONT
UV DESCARTES

3E
PO1
PO1

Cc2

PO1
PO1
PO
J2
3E
PO2

J2
J1

PC2E
3E
PO2
PO2
J1
PO1
PO2
3E
PO1
J1

E1
5

Date : 20/08/2022

E2 E3 E4 E5 E6 E7 Pts
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Concept : Christian Vilpellet Tél : 06.59.33.74.76
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ratnanon TRIANGLE SUD BERRY 2022
CLASSEMENT GENERAL EQUIPE - MAILLOTS BLEUS

Epreuve n°7

Club organisateur : US ARGENTONNAISE

PI Equipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 Pts
1 GMC 38 - EYBENS FORMATION 10 7 5 15 15 15 15 82
2 ESEG DOUAI 15 15 15 5 7 3 5 65
3 MONTOIR ATLANTIQUE CYCLISME 5 2 10 10 5 10 3 45
4 CSM CLAMART 5 7 7 10 1 2 32
5 CREUSE OXYGENE 2 10 3 3 18
6 CHATEAUROUX METROPOLE CYCLISME 3 2 3 2 7 17
7 VC BOCAGE VIRE 1 1 1 2 5 1 1
8 VC FONTAINEBLEAU AVON 10 10
9 VELO CLUB VERROIS 1 7 8

10 UV DESCARTES 7 7
11 ORLEANS LOIRET CYCLISME 3 1 4
12 CRCL 2 2

Concept : Christian Vilpellet Tél : 06.59.33.74.76 Page: 1



TRIANGLE SUD BERRY 2022 -
CLASSEMENT GENERAL ESPOIR - MAILLOT BLANC 8in
Epreuve n°7

FEDERATION
FRANGAISE

Club organisateur : US ARGENTONNAISE Date : 20/08/2022

Pl Coureur Club Cat E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 Pts
1 BOUTEILLER Julien PL PAUL BERT TOURS 3E 30 17 30 21 15 19 13 145
2 BARTIER Louis ESEG DOUAI 3E 19 30 25 19 14 21 12 140
3 CHEVIGNON Jules GMC 38 - EYBENS FORMATION 3E 25 21 5 30 9 17 14 121
4 CASTELLAN Auguste VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM 3E 17 5 17 25 30 10 15 119
5 CHEVILLARD Aymeric C' CHARTRES CYCLISME 3E 11 19 9 14 25 15 21 114
6 TEXIER Luka ANGERS METROPOLE CYCLISME 49 3E 9 11 10 17 11 12 30 100
7 VO THANH Rubens GMC 38 - EYBENS FORMATION 3E 5 15 21 12 5 30 8 96
8 VUILLAUME Bastien CSM CLAMART 3E 6 12 19 10 5 14 25 91
9 VIAL Jules GMC 38 - EYBENS FORMATION 3E 15 5 7 11 17 7 11 73

10 DELAUNAY Alois AC BAS BERRY 3E 15 6 7 25 19 72
11 DEMARIA Sacha CM AUBERVILLIERS 93 3E 21 13 12 5 8 11 70
12 CHAUVEAU Maxime PAYS D'ANCENIS CYCLISME 44 3E 8 25 5 5 8 5 61
13 ARNOU Matthieu UC CHOLET 3E 5 6 13 5 21 5 5 60
14 MACAULT Gabby VELO CLUB VERROIS PO2E 13 9 6 5 5 13 9 60
15 CAROUX Benjamin ESEG DOUAI 3E 10 14 5 5 12 5 5 56
16 LEBERT Maxime UV DE LIMOGES - TEAM U87 3E 5 8 7 6 9 17 52
17 BOIZET Damon VELO CENTRE YONNE 3E 12 7 13 6 10 48
18 LELIEVRE Albin VC BOCAGE VIRE 3E 5 5 8 9 5 5 5 42
19 MENAGER Loic USP ISSOIRIENNE 3E 5 15 19 39
20 PINEAU Axel C POITEVIN PO1E 14 13 6 33
21 LE BOUFFANT Maél LYON SPRINT EVOLUTION 3E 11 8 5 24
22 ATHANE Antoine GUIDON CHALETTOIS 3E 14 10 24
23 VALET Hugo CRCL 3E 5 5 5 7 22
24 BABULE Théo CRCL 3E 7 5 5 5 22
25 POINT Valentin VC THOUARS 3E 5 5 5 5 20
26 FERRON Romain VELO CLUB VERROIS 3E 5 10 5 20
27 PARSONS James VELO CLUB VERROIS 3E 5 5 5 15
28 CAILLAUD Léo UC AMBOISE NAZELLES NEGRON 3E 5 5 10
29 LEPECULIER Louis CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 3E 5 5
30 FLEURY CARETO Maxime VC FONTAINEBLEAU AVON 3E 5 5
31 GRIFFON Florian VC BLANCOIS PC2E 5 5
32 BERTRAND Benjamin UV DESCARTES 3E 5 5
33 DESSAY Jules UC CHATEAUROUX 3E 5 5

Concept : Christian Vilpellet Tél : 06.59.33.74.76
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FEDERATION
FRANGAISE

Club organisateur : US ARGENTONNAISE

Pl Coureur
TREMBLE Paul
CHICAUD Mathieu
JALINIER Dylan
PANCE Octave
SERRAVALLE Paolo
LECOMPTE Mathéo
DE GRAEVE Killian
BARRE Théo
BOULAHOITE Rayan
PANOR Enzo
MAGNIE Valérian
GESTEAU Julien
GADIN Ludovic
FERREIRA BARDIN Timeo
JAMOT Pierrick
LEMOINE Mathias
LEYLAVERGNE Dario
GAILLARD Florian
GORON Antonin
FLAMENT Arthur
LOULERGUE Victor
GANE Enzo
MOUSSAOQUI Aliyy
BASSEMENT Romain
GENTY Antonin
HERIVEAU Gatien
BARTIER Jules
MEYNARD Maxime
NAUDON Clément
COLAS Jules
PINEDE Romain
FERREIRA Tiago
DAVID Antoine
PERONNY Bastien
BERNARD Victor
DEREBERGUE Victor
CORBIN Paul
GERBAULT Rémi
RENAULT Louison
RIVET Benjamin
POUCH Ilwan
BAGLAN Dylan
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TRIANGLE SUD BERRY 2022
CLASSEMENT GENERAL JUNIOR - MAILLOT ORANGE

Epreuve n°7

Club
VC BOCAGE VIRE
CREUSE OXYGENE
US ST PIERRE DES CORPS
CSM CLAMART
CSM CLAMART
CHATEAUROUX METROPOLE CYCLISME
VELOCE VANNETAIS CYCL
VC BLANCOIS
ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95
CSM CLAMART
BRESSUIRE AC
BOCAGE CYCLISTE MAYENNAIS
UV DESCARTES
ORLEANS LOIRET CYCLISME
UC CHATEAUROUX
ORLEANS LOIRET CYCLISME
CREUSE OXYGENE
US ARGENTONNAISE
ORLEANS LOIRET CYCLISME
TEAM AVESNOIS
CREUSE OXYGENE
CREUSE OXYGENE
PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
CSM CLAMART
CHATEAUROUX METROPOLE CYCLISME
ST VINCENT LUCE BERCE CYCLISTE
ESEG DOUAI
CREUSE OXYGENE
C POITEVIN
4S ST SATUR
UC JOUE LES TOURS
P ST FLORENT NIORT
CREUSE OXYGENE
AC BAS BERRY
UC CHATEAUROUX
CC NOGENT SUR OISE
VC CONTROIS
ASPTT CHATEAUROUX
CHATEAUROUX METROPOLE CYCLISME
UC CONDAT
UC CONDAT
UV DESCARTES

Cat

J2
J2
J1
J2
J1
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J1
J2
J1
J1
J1
J2
J2
J2
J1
J1
J1
J2
J1
J1
J2
J2
J1
J
J1
J1
J2
J1
J1
J1
J2
J1
J2
J1
J1

E1
15
6
1"

13
17

19
25

30

21
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Date : 20/08/2022

E2 E3 E4 E5 E6

25
30
17
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1"

9

8

21

9
13
15

5
12
10

30

14
5
19
25
30
8

[$,]

21

[0, BN, 4]

17
15
1
13
25
12
21

5
30
14
10
19

5

6

g © o g o,

E7
17

Pts
130
110
109
101

89
83
80
75
75
69
68
66
59
57
56
51
48
46
42
40
38
37
35
35
35
32
30
30
25
20
19
18
17
15
15
14
10
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Concept : Christian Vilpellet Tél : 06.59.33.74.76
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FEDERATION
FRANGAISE

Club organisateur : US ARGENTONNAISE

Pl Coureur
CHEVILLARD Aymeric
BARTIER Louis
GOUTAUDIER Fabrice
SAILLARD Rémi
BOULAHOITE Rayan
MARTIAL Jonathan
TEXIER Luka
BUISSART Robin
WINTREBERT Axel
BIGOURET Anthony
CHEVIGNON Jules
CHOPINAUD Antoine
BIDOLI David
BENOIST Valentin
PERONNY Bastien
MARTINS Vincent
GENTY Antonin

VIAL Jules

LELIEVRE Edmond
ROMAN Martial
DEMOUSSIS Jean Charles
MAGNIE Valérian
ROSTALSKI Guillaume
GAILLARD Florian
PANOR Enzo
DEMARIA Sacha
ATHANE Antoine
JAMOT Pierrick
PINEDE Romain
DALIBERT Loes
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TRIANGLE SUD BERRY 2022
CLASSEMENT GENERAL MEILLEUR GRIMPEUR - MAILLOT A POIS

Epreuve n°7

Equipe
C' CHARTRES CYCLISME
ESEG DOUAI
UC DIGOINAISE
VC LUCEEN

ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95
CREUSE OXYGENE

ANGERS METROPOLE CYCLISME 49
ESEG DOUAI

ESEG DOUAI

VC GOUZON

GMC 38 - EYBENS FORMATION

CRCL

GMC 38 - EYBENS FORMATION

UV DESCARTES

AC BAS BERRY

OLYMPIQUE CVO

CHATEAUROUX METROPOLE CYCLISME
GMC 38 - EYBENS FORMATION

VC BOCAGE VIRE

CC PERIGUEUX DORDOGNE
CHATEAUROUX METROPOLE CYCLISME
BRESSUIRE AC

GMC 38 - EYBENS FORMATION

US ARGENTONNAISE

CSM CLAMART

CM AUBERVILLIERS 93

GUIDON CHALETTOIS

UC CHATEAUROUX

UC JOUE LES TOURS

MONTOIR ATLANTIQUE CYCLISME

Cat E1
3E
3E
J2

3E

w

3E

w

J2

J2
3E

w

J2

J1
J2
3E
3E
J2

15

6
3

Date : 20/08/2022

1
3
5
5
4

15

E2 E3 E4 E5 E6 E7 Pts

22
21
18
15
14
12
10
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Concept : Christian Vilpellet Tél : 06.59.33.74.76
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FEDERATION
FRANGAISE

Club organisateur : US ARGENTONNAISE

Pl Coureur
PIGOIS Jérémy
MACAULT Gabby
BOURGEOIS Arnaud
COQUEMONT Nicolas
DELAUNAY Yannick
GARNIER Pascal
PINEAU Axel
CYPRES Mickaél
BROUARD Baptiste
FREBY Thibault
TAYLOR Barry
HENOCQ Kévin
GUYOT Stéphane
ARTACHO Sylvain
BROUILLARD Jérémy
COAZY Ludovic
BOUTET Quentin
LEMERLE Sébastien
GERVAIS Renaud
BEAUVAIS Ludovic
GUYON Aurélien
BOYER Maxime
HUGUET Rodolphe
FAURE Alain
LEYLAVERGNE Fabien
BERNARD Cyril
GUILLONNET Johann
PICAULT Gauthier
CARNEIRO Emmanuel
MORANGE Pierre Henri
GILANT Grégory
LECLERC Nicolas
GRIFFON Florian
ANNO Pierre Vincent
DALLOT Yohan
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TRIANGLE SUD BERRY 2022
CLASSEMENT GENERAL PASS - MAILLOT ROSE

Epreuve n°7

Club
CHATEAUROUX METROPOLE CYCLISME
VELO CLUB VERROIS
CAVIGAL NICE SPORTS
EC RENNAISE
ASPTT CHATEAUROUX
US PEGOMAS CYCLISME
C POITEVIN
EC OSMOY MOULIN SUR YEVRE
VELO CLUB VERROIS
CSM CLAMART
VC LA SOUTERRAINE
VELO CLUB ARLESIEN
ASPTT CHATEAUROUX
MG VELO MONTLUCON CC
TEAM SUD MANCHE LEUCEMIE
UC CHATEAUROUX
UA LA ROCHEFOUCAULD
AC BAS BERRY
MONTRICHARD VAL DE CHER CYCLISME
VC LA SOUTERRAINE
UV POITIERS
UC CONDAT
VS CHAMBRAISIEN
UV DE LIMOGES - TEAM U87
CREUSE OXYGENE
UC CHATEAUROUX
UC PAYS DE JOSSELIN
US BONNY
VC CONTROIS
ASS CYCL LIMOGES BUSSIERE POITEVINE
EC OSMOY MOULIN SUR YEVRE
ANGOULEME VELO CLUB
VC BLANCOIS
UCL HENNEBONT
CM AUBERVILLIERS 93

Cat
PO1
PO2E
PO2
PO1
PO1
PO1
PO1E
PO1
PO1
PO1
PO2
PO1
PO1
PO1
PO1
PO2
PO1
PO2
PO1
PO2
PO1
PO1
PO1
PO1
PO2
PO1
PO
PO2
PO2
PO2
PO2
PO1
PC2E
PO1
PO1

E1
30
21

13

Date : 20/08/2022

E2 E3 E4 E5 E6 E7 Pts

30
17
19

21
1"
10

25
15

30
21
25

19

21
19
25
12
15
30

19
14
25
21
1
17
30
15
10

9
13
12

19
25
21
30
13
17

10
25
21
30

9
19
17

159
142
136
93
88
83
72
68
67
65
63
56
44
35
24
21
18
17
17
16
13
12
12
10
10
10
10
7

(G236, G, NS, NS, IS, BN,

Concept : Christian Vilpellet Tél : 06.59.33.74.76
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